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Shtojca 5. 

 [ Shtojcë për t’u plotesuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I SPECIFIKIMEVE TEKNIKE 

 

  

Përshkrimi i Specifikimeve Teknike të shërbimeve objekt i prokurimit, duhet të përshkruhen sa më saktë dhe plotësisht, për sa të jetë e 

mundur, duke krijuar kushte për konkurrencë të paanshme dhe të hapur midis të gjithë kandidatëve dhe ofertuesve. Specifikimet 

teknike, me përjashtim të rasteve plotësisht të justifikuara, duhet të hartohen në mënyrë të tillë që të marrin parasysh kriteret e aksesit 

për personat me aftësi të kufizuara ose projektimin për të gjithë përdoruesit, siç kërkohet nga ligji në fuqi. 

SHËNIM: Në Specifikimet Teknike, nuk duhet të përshkruhet asnjë markë specifike prodhimi ose burim ose proces i veçantë, që 

karakterizon produktet ose shërbimet e ofruara nga një Operator specifik Ekonomik ose ndonjë markë tregtare, patentë, tip ose origjinë 

ose prodhim specifik, për të favorizuar ose eliminuar ndërmarrje ose produkte të caktuara. Një gjë e tillë lejohet vetëm në raste të 

jashtëzakonshme kur nuk ekziston një mënyrë e mjaftueshme, e saktë ose e kuptueshme për të përshkruar objektin e Kontratës. 

Referencat e tilla duhet të shoqërohen me fjalët "ose ekuivalent”.  
 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

 



Nr Emërtimi  I  mjetit 

Viti 

Prodhimit 

kapacitet  

në ton Nr  shasisë Nr. gomave  Sasia Karburant Targa 

Fuqi 

Kw 

Vëllimi 

(cm3) 

1 Skrep  Fiat  Hitachi FB110 4P 1999 7,2 FB1104PSE0310220620 12.5-80-18 2 nafte Vl  91-26C 80 4400 

          18.4-26 2    "         

2 Skrep  JCB  1999 6,5 JCB3CX97T0485358 12.5-18 2    " AFMT49 65 3990 

          18.4-26 2         

3 Kamion  Benz  UNHCR  karroc 1987 7   11R-22.5 7     " UNHCR1017     

4 Bot  uji  paster  Iveko Eurokarg 1987 7   11r22.5 7         

                 "       

5 Iveko   Dayli 49-10 1993 5 ZCFC4970002096546 195x16-75 7       " VL91-27C 76 2798 

6 Ford  Tranzit 2005 3,5 WFOAXXTTFA4K66100 205R15 7   " AA 041XH 85 2402 

7 Ford  Tranzit 2009 3,5 WFOFXXTFF9D29056 185/75R16C 7     " AA108VR 85 2402 

8 kamion  Man  2003 26 WMAH17ZZ74W052256 315/70R22.5 9 " AA694XV 338 12816 

9 bobcat                    

10 Motorkompresor 1999                 

11  Motor  share  asfalti  1999                 

12 Makine  vijezimi  2008                 

13 vibrator  ngjeshes 1999                 

14 Land  Rover  Discovery 3 2008 2,5 SALLAA148A465489 255/60R18 5 nafte AA882UN 140 2720 

15 Esvatator  Fiat Hitachi 1999 25               

16 Opel  Frontiera    2002 1,8 WOLO6BG762V501252 205/65R-16 5     " VL27-41C     

17 Ford  FNC6 2009 3,5 WF0NXXTTFN8K32661 185/75R16C 6    " AB  801 DI 103 2042 

18 Fford  tranzit  2007 2 WFONXXTTFN7L67350   7   " AB0285GZ 74 2402 

19 Ford   tranzit      2009 2 WFONXXTTFN9U74635   7   AB532GY 103 2402 

20 Nissan  cabstar 2009 2 VWADHTF2481060122   7   " AB564GN 96 2488 

  


